СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
двадцать восьмой сессии шестого созыва

08.12.2023                                        с. Березиково                                         № 141

О внесении изменений в решение двенадцатой сессии шестого созыва от 13.10.2021 № 64 «Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий Совета депутатов»

В соответствии со ст.40 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. ФЗ-131, ст.21 Устава Кировского сельсовета Тогучинского района, Совет депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в состав постоянной комиссии по бюджету, принятое решением двенадцатой сессии шестого созыва от 13.10.2021 № 64 «Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий Совета депутатов»:
1.1. Вывести из состава постоянной комиссии по бюджету Гаммершмидт Виктора Яковлевича в связи со смертью.
1.2. Ввести в состав постоянной комиссии по бюджету Токареву Наталью Николаевну.

   2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Кировский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

[bookmark: _GoBack]
Глава Кировского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                              Е.Н. Шляхтичева

Председатель Совета депутатов
Кировского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                Л.П.Бойченко